

# Brian Worm Nielsen ApS

Østermøllevej 29, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 93 85 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

Brian Worm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Worm Nielsen ApS Østermøllevvej 29 7900 Nykøbing M  CVR-nr.: 39 93 85 29 Hjemsted: Nykøbing M Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Brian Worm Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev - Mollerup Sparekasse, Vestergade 7, 7790 Nykøbing Mors
<b>Associeret virksomhed</b>	Thisted Entreprenørforretning ApS, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i danske selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.850 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.038 kr. mod -38.038 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at aktiviteten i det associerede selskab vil forbedres i de kommende år, hvormed egenkapitalen forventes reableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.850</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-31.250
Øvrige finansielle omkostninger	-188	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.038</b>	<b>-37.158</b>
Skat af årets resultat	0	-880
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.038</b>	<b>-38.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.038	-38.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.038</b>	<b>-38.038</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>26.805</u>	<u>27.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>26.805</u></b>	<b><u>27.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.805</u></b>	<b><u>27.842</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-48.195</u>	<u>-41.158</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.805</u></b>	<b><u>18.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500	5.000
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.805</u></b>	<b><u>27.842</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	-41.158	18.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.038</u>	<u>-7.038</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>-48.196</u></b>	<b><u>11.804</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	31.250	31.250
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-31.250	-31.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-31.250</b>	<b>-31.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Worm Nielsen ApS
Thisted Entreprenørforretning ApS, Thisted	20 %	-2.149.815	188.166	0
		<b>-2.149.815</b>	<b>188.166</b>	<b>0</b>